

# Tarifs matériel hiver CAES DU CNRS

***Saison 2025 / 2026 : Comme chaque année, nouveaux matériels et tarifs inchangés !!***

	Chaussures Enfants < 16 ans	Chaussures Adultes > 16 ans	Skis de fond + Chaussures	Skis enfants	Skis / snowboard / Miniskis Adulte	Ensemble Skis adultes + Chaussures	Ensemble Skis enfants + Chaussures	Raquettes	Raquettes enfants
<b>Journée</b>	<b>3 €</b>	<b>5 €</b>	<b>9 €</b>	<b>5 €</b>	<b>9 €</b>	<b>11 €</b>	<b>7 €</b>	<b>4 €</b>	<b>3 €</b>
<b>Vacances 1 semaine</b>	<b>14 €</b>	<b>24 €</b>	<b>48 €</b>	<b>24 €</b>	<b>48 €</b>	<b>60 €</b>	<b>33 €</b>	<b>20 €</b>	<b>14 €</b>

	Prise en charge	Retour du matériel
<b>Week-end</b>	<b>Vendredi de 16h à 17h</b>	<b>Lundi de 9h à 10h</b>
<b>NOEL</b>	<b>Lundi 15/12/2025 de 9h à 10h ou Vendredi 19/12/2025 de 16h à 17h</b>	<b>Lundi 05/01/2026 de 9h à 10h ou Vendredi 09/01/2026 de 16h à 17h</b>
<b>Vacances d'hiver</b>	<b>Lundi 02/02/2026 de 9h à 10h ou Vendredi 06/02/2026 de 16h à 17h30</b>	<b>Lundi 23/02/2026 de 9h à 10h</b>
<b>Vacances de printemps</b>	<b>Vendredi 03/04/2026 de 16h à 17h</b>	<b>Lundi 20/04/2026 de 9h à 10h</b>